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	 Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä 	
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Vielä	on	kesääkin	jäljellä...
	

mutta	alustavista	suunnitelmista	ja	aikatauluista	haluamme	jo	alustavasti	tiedottaa,	että
teillä	jäsenemme	on	aikaa	orientoitua	tulevaan.

Syyskokous	on	alkuperäisen	suunnitelman	mukaisesti		ilmastoaiheinen	ja	ajankohtakin
pysyy	samana.	Vielä	emme	osaa	varmuudella	kertoa	toteutuuko	se	Sörnäisten	Moko
Marketissa	vai	Teams-kokouksena	(tiedotamme	aiheesta	asian	varmistuttua	erillisellä
uutiskirjeellä	sisältäen	ilmoittautumisohjeet).	Samoin	suunnitelluista	striimatuista
teatteri-	ja	konserttitapahtumista	tulee	infoa	erikseen.

Syksyiset	sosiaali-	ja	terveystoimialan	sekä	kasvatus-	ja	koulutustoimialan	Päättäjäillat
siirtyvät	kevätkaudelle,	koska	haluamme	antaa	uusille	apulaispormestareille	ja
lautakunnille	aikaa	orientoitua	tehtäviinsä.

Lukupiirit	tullaan	toteuttamaan	läsnäolotapahtumina	mikäli	ravintoloille	ei	ole	tulossa
tiukempia	rajoituksia.	Uutiskirjeen	lopussa	on	tietoa	seuraavasta	kirjasta,	paikasta	ja
ilmoittautumisesta.

	Huomioithan,	että	syyskokouksessa	valitaan	puheenjohtajisto	sekä	erovuoroiset
hallituksen	jäsenet	eli	jos	sinua	kiinnostaa	hallitustyöskentely	niin	klikkaa	TÄSTÄ!
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Talentia	Helsingin	syyskokous		ja	ilmastoilta
	

Sääntömääräinen	syyskokous	järjestetään	lauantaina	30.10.2021	klo	16.00	alkaen	joko
osoitteessa		Moko	Market	Cafe	&	Store	Sörnäinen,	Vilhovuorenkatu	11,	Helsinki	tai
Teams-kokouksena	(asiasta	tulee	erillinen	tiedote).

Mahdollisista	muutoksista	ja	ilmoittautumisohjeista	ilmoitamme	hyvissä	ajoin
uutiskirjeessä.	Ohjelmassa	käydään	läpi	Talentian	ilmastoaloitetta	ja	sen
aikaansaannoksia	ja	tämän	lisäksi	aiheemme	superasiantuntija	Satu	Ranta-Tyrkkö
johdattaa	meidät	keskusteluun	ilmastonmuutoksen	vaikutuksesta	sosiaalityöhön.

Puhujamme	on	aiheen	asiantuntija	ja	sosiaalityön	professori	Jyväskylän	yliopistosta.

	

	

TULEVAT	ILMASTOT	JA	SOSIAALITYÖN	ETIIKKA

	

Toivekkuuden	kannattelu	on	tärkeää	vaikeissakin	oloissa,	sillä	toimiakseen	toisin
ihmisten	on	kyettävä	uskomaaan,	että,	muutos	on	mahdollinen.

Ilmastonmuutokseen	sopeutuminen	on	valtava	sosiaalinen	urakka.

Mitä	sosiaalityö	voi	tehdä	ilmastonmuutokselle?

Muuttuvat	ajat	edellyttävät	ja	mahdollistavat	sosiaalityön	teoreettista,	käytännöllistä	ja
institutionaalista	uudistamista.

	

-Satu	Ranta-Tyrkkö

	

Talentia	Helsinki	ry:n	hallitus

PS.	Täytithän	uutiskirjeen	alussa	olevan	tiedustelun	kiinnostuksesta
hallitustyöskentelyyn,	koska	syyskokouksessa	valitaan	uusi	puheenjohtajisto	sekä
erovuoroiset	hallituksen		jäsenet.
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Striimatut	tapahtumat
	

Kevään	tapaan	tarjoamme	teille	alkusyksystä	"Striimatun"	teatterituokion,	joten
tarkkaile	lähiaikoina	sähköpostiasi,	jossa	on	lisäinformaatio!

Vuoden	lopussa	on	tarkoituksena	järjestää	etäkonsertti,	mutta	siitä	tulee	erikseen
tietoa	lähempänä	tapahtumaa.

Toiveita	etätahtumista	voit	myös	lähettää	sähköpostiin:	helsinki@talentia.fi.
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Perinteisiksi	tulleet	Päättäjäillat	järjestetään
vuoden	vaihteen	jälkeen
	

Kuten	uutiskirjeen	alussa	mainittiin	Päättäjäillat	siirtyvät	vuoden	2022	alkuun,	jotta
uudet	apulaispormestarit	ja	lautakunnat	jäsenet	saavat	alussa	työrauhan	uusissa
tehtävissään.	Päättäjäiltojen	konsepti	pysyy	samana	eli	niitä		on	kaksi:	sosiaali-	ja
terveytoimialan	sekä	kasvatuksen-	ja	koulutuksen	toimialan.	Illoissa	päästään
keskustelemaan	apulaispormestarien	sekä	lautakuntien	jäsenten	kanssa.	

Ilmoitamme	päivämäärät,	ilmoittautumisohjeet	ja	kokouspaikan	vuoden	lopussa.

Tammi-	ja	toukokuiset	päättäjätapaamiset	Teamsissa	olivat	erittäin	onnistuneita
kokemuksia	varteenotettaviksi	vaihtoehdoiksi	mikäli	liveillat	eivät	ole	mahdollisia.
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Lukupiiri	torstaina	9.9.	klo	17.30
Talentia	Helsinki	ry:n	lukupiiri	kokoontuu	Stockmannin	Fazerin	kahvilassa,	mutta
tavataan	8.	kerroksen	hissien	luona.

Illan	aiheena	on	Toni	Morrisonin	kirja	Koti.	Kirja	on	vuodelta	2012	ja	kertoo	sodan
runtelemasta	miehestä,	joka	joutuu	palaamaan	kotiin...

Tervetuloa	uudet	ja	entiset	lukupiirin	jäsenet!	Seuraava	kirja	valitaan	aina	tapaamisessa,
joten	ehdotuksia	voit	mielellään	miettiä	jo	etukäteen.

Tarjoilla	on	iltapalaa	kahvin	ja	teen	kera.	Ilmoittauduthan	osoitteessa
helsinki@talentia.fi	6.9.	mennessä.
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Ota	yhteyttä
Talentia	Helsinki	ry

	

Ratamestarinkatu	11
00520	Helsinki
Puhelin:0449889352
Sähköposti:
helsinki@talentia.fi
Tietosuojaseloste
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